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Informacja Prasowa 
 
 

Targi SECUREX 2010 
 
 

W dniach od 26 do 29 kwietnia br. w Poznaniu odbyła się kolejna 
Międzynarodowa Wystawa Zabezpieczeń SECUREX 2010. Firma Schrack Seconet 
Polska w znaczący sposób zaznaczyła swoją obecność podczas tegorocznych targów. 
Wyjątkowy sposób prezentacji najnowszych rozwiązań z dziedziny zabezpieczeń 
zaowocował nagrodami i znakomitą frekwencją. 
 

W czasie trwania targów stoisko firmy odwiedziło ponad 1 500 gości z Polski i zagranicy: 
inwestorów, projektantów i specjalistów z branży. Niekonwencjonalna forma zabudowy 
powierzchni wystawienniczej a tym samym wyjątkowy sposób prezentacji produktów zostały 
nagodzone Medalem ACANTHUS AUREUS za uczestnictwo w targach ze stoiskiem najbardziej 
sprzyjającym realizacji strategii marketingowej. 

Podczas tegorocznych Targów Securex firma Schrack Seconet Polska zaprezentowała szeroką 
gamę najwyższej jakości urządzeń, wśród nich najnowszy system sygnalizacji pożarowej 
i sterowania gaszeniem Integral IP.  To kolejny krok naprzód i zupełnie nowa generacja 
modułowych central sygnalizacji pożarowej oraz zintegrowanych central wykrywania i sterowania 
gaszeniem, charakteryzujących się m.in.: 100% zdublowaniem (redundancją) wszystkich 
komponentów architektury sprzętowej i programowej, możliwością pracy w sieciach kratowych 
z wykorzystaniem połączeń w sieci LAN (TCP/IP) do 62496 central, zastosowaniem nowej 
technologii wydłużonych pętli dozorowych X-LINE (do 250 elementów), rozszerzoną pamięcią 
zdarzeń do 65 000 pozycji, nowym polem obsługi MAP oraz jak zwykle 100% kompatybilnością 
z poprzednimi systemami i protokołami komunikacyjnymi BACnet/OPC/ISP. 

Innowacyjność, najwyższy poziom bezpieczeństwa oraz niezawodność produktu zostały 
potwierdzone przez Kapitułę, która nagrodziła system sygnalizacji pożarowej i sterowania 
gaszeniem Integral IP  Złotym Medalem MTP.  

Podczas tegorocznych targów firma Schrack Seconet zaprezentowała również system 
zasysający Airscreen ASD535 - najnowszy układ wczesnej detekcji, następcę znanego doskonale 
użytkownikom systemów Schrack Seconet RAS i późniejszych ASD515 czy ASD516. Urządzenie 
to, podobnie jak i poprzednie jego wersje nadaje się doskonale do zastosowań  systemowych, 
gdzie współpracuje ze wszystkimi generacjami central Integral (cała seria Evolution, aż po 
Integral IP) oraz elementów peryferyjnych lub jako układ całkowicie autonomiczny – 
przekazujący użytkownikowi lub innym systemom zewnętrznym wyłącznie informacje o stanie 
badanych próbek powietrza i własnym stanie technicznym.  

 



Ciekawostką targową był także jedyny na rynku pakiet oprogramowania serwisowego, 
posiadający pozytywną, oficjalną opinię Instytutu Techniki Budowlanej, Integral IRCP/IRAS. 
Oprogramowanie to, pozwalające na znaczne obniżenie kosztów serwisu systemów Schrack 
Seconet jest obecnie jednym z ważniejszych rozwiązań poprawiających jakość współpracy 
producenta z użytkownikiem i instalatorem systemu bezpieczeństwa na rynku. 

 
Obok systemów sygnalizacji pożarowej zaprezentowano również system przyzywowy 

VISOCALL IP – nową platformę komunikacji, organizacji i opieki w służbie zdrowia. System 
ten to przełomowy krok w kierunku udoskonalenia komunikacji w obiektach sanatoryjnych, 
hotelach, szpitalach i domach opieki.  
 

Schrack Seconet Polska składa serdeczne podziękowania wszystkim swoim 
klientom, sympatykom, przyjaciołom, którzy podczas tegorocznej Międzynarodowej 
Wystawy Zabezpieczeń SECUREX 2010 odwiedzili stoisko firmy.  
 
Więcej informacji o nowych rozwiązaniach dostępnych jest na stronie producenta:  
www.schrack-seconet.pl 
 

Firma Schrack Seconet jest jednym z największych i najbardziej znanych 
producentów systemów sygnalizacji pożarowej na świecie. Od ponad dwudziestu lat 
Schrack Seconet Polska jest liderem na rynku polskim w sprzedaży 
najnowocześniejszych rozwiązań z dziedziny zabezpieczeń. Na przestrzeni niemal 
dwudziestu lat działalności Schrack Seconet w Polsce, na liście                                
referencyjnej firmy pojawiło się prawie 1800 obiektów, które zostały wyposażone w całą 
gamę systemów ochrony ppoż. oraz systemów komunikacji. Należą do nich m.in.: 
najsłynniejsze i największe sieci hoteli: Marriott, Raddison SAS, Sheraton, Bristol, 
Intercontinental; wysokiej klasy biurowce: Lipowy Business Park, The Metropolitan, Uni 
Centrum, IBC, Rondo ONZ; obiekty handlowe: Bonarka, Galeria Jurajska, Blue City, 
Galaxy, Reduta, obiekty zabytkowe i sakralne: Klasztor na Jasnej Górze; obiekty 
sportowe: Hala Widowiskowo – sportowa ŁKS ARENA w Łodzi, Hala Widowiskowo – 
Sportowa „SPODEK” w Katowicach; obiekty przemysłowe: fabryka DELL w Łodzi, 
wojskowe (NATO), lotniska: Okęcie, Balice; obiekty medyczne: Szpilal Medicover w 
Warszawie, Centrum Medyczne EnelMed w Warszawie, Swissmed Centrum Zdrowia  
w Gdańsku; największe uczelnie i biblioteki i wiele innych – mniejszych oraz większych 
obiektów rozmaitego przeznaczenia, w tym stadion Legii Warszawa, czy pierwszy z 4 
stadionów Euro 2012 – stadion „LECH” w Poznaniu. 
 
 
 
 
 
 
Osoby do kontaktu: 
 
Krzysztof Kunecki – Dyrektor Techniczny 
krzysztof.kunecki@schrack-seconet.pl  
 
Marta Nowak – Kierownik ds. Marketingu 
marta.nowak@schrack-seconet.pl 


